
Meri-Lapin työllisyysalueen yhteystiedot 
 
Henkilöasiakkaat: 0166706161 
Työnantaja- ja yrityspalvelut: 0166706149 
 
Työllisyysalueen johto 

• Samuel Juntunen – työllisyysjohtaja (pohjoinen alue) 
o Sähköposti: samuel.juntunen@tornio.fi 
o Puhelin: 040 029 5121 
o Osoite: Suensaarenkatu 4, 95400 Tornio 

• Riitta Hakala – työllisyysjohtaja (eteläinen alue) 
o Sähköposti: riitta.hakala@kemi.fi 
o Puhelin: 040 674 8355 
o Osoite: Valtakatu 26, 94100 Kemi 

 
Palvelupäälliköt 

• Katri Smeds, palvelupäällikkö – työnvälitys, työnantaja- ja yrityspalvelut, keskitetyt palvelut 
o Sähköposti: katri.smeds@tornio.fi 
o Puhelin: +358 40 159 7325 
o Osoite: Suensaarenkatu 4, 95400 Tornio 

• Virpi Anunti, palvelupäällikkö – osaamisen kehittäminen ja kotoutumisen palvelut 
o Sähköposti: virpi.anunti@tornio.fi 
o Puhelin: +358 40 489 3338 
o Osoite: Suensaarenkatu 4, 95400 Tornio 

• Tuire Ollitervo, palvelupäällikkö – monialaiset palvelut 
o Sähköposti: tuire.ollitervo@tornio.fi 
o Puhelin: +358 40 182 4953 
o Osoite: Valtakatu 26, 94100 Kemi 

 
Yritysasiakkaita palvelevat asiantuntijat 

• Janne Turunen – työllisyysasiantuntija 
o Sähköposti: janne.turunen@tornio.fi 
o Puhelin: 040 139 7319 
o Osoite: Valtakatu 26, 94100 Kemi 

• Juha Simonaho – työllisyysasiantuntija 
o Sähköposti: juha.simonaho@tornio.fi 
o Puhelin: 040 186 7644 
o Osoite: Valtakatu 26, 94100 Kemi 

• Aino Manninen – työllisyysasiantuntija 
o Sähköposti: aino.manninen@tornio.fi 
o Puhelin: 040 168 5849 
o Osoite: Suensaarenkatu 4, 95400 Tornio 
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